
 

 
 
 

 
 

 

PROCESO CAS Nº 156 -2019 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 10 
 AUXILIAR DE TRANSPORTE 

 
 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA ENTREVISTA 
 

** Etapa con puntaje 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1.  SERMINARIO VITE VICTOR HUGO 90 

2.  MIRELES QUISPE DANEIL ANTONIO 90 

3.  FAUSTINO VICENTE EDWIN EVARISTO 90 

4.  ROMERO PRINCIPE EDSON ZOSIMO 90 

5.  SUAREZ POMA INES ALVINA 90 

6.  SILVA OVIEDO JEAN PIERRE 88 

7.  VELASQUEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN 88 

8.  CALIXTO AGUIRRE JOHN ALEXANDER 88 

9.  FLORES SANTIVAÑEZ HOBERG RIVERLINO 88 

10.  ASMAD LLANOS BRYAN JESUS 88 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

PROCESO CAS Nº  156 -2019 
          

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIO DE: 10 
AUXILIAR DE TRANSPORTE 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINAL 
 

NOMBRES Y APELLIDOS RESULTADO 

1.  SERMINARIO VITE VICTOR HUGO 
 

GANADOR 

2.  MIRELES QUISPE DANEIL ANTONIO 
 

GANADOR 

3.  FAUSTINO VICENTE EDWIN EVARISTO 
GANADOR 

4.  ROMERO PRINCIPE EDSON ZOSIMO 
GANADOR 

5.  SUAREZ POMA INES ALVINA 
GANADOR 

6.  SILVA OVIEDO JEAN PIERRE 
GANADOR 

7.  VELASQUEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN 
GANADOR 

8.  CALIXTO AGUIRRE JOHN ALEXANDER 
GANADOR 

9.  FLORES SANTIVAÑEZ HOBERG RIVERLINO 
GANADOR 

10.  ASMAD LLANOS BRYAN JESUS 
GANADOR 

 
 
El postulante declarado GANADOR deberá acercarse a la unidad de Gestión de Recursos 
Humanos, lugar en el Sector 02, Grupo 15 Av. revolución s/n a partir del día 02 de mayo de 
2019 a las 8:00 am, a fin de suscribir el contrato respectivo.  
 
 
 
FECHA: Villa El Salvador, 30 de abril de 2019 


